
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

9 ноября 2020 года № 984 

О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского 

муниципального района Нижегородской области от 3 ноября 2020 года № 966 

«Об организации образовательной деятельности в условиях предупреждения 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 
 

Во исполнение Указа Губернатора Нижегородской области от 13.03.2020 г. № 

27 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 05.11.2020 г. № 

191) и с целью санитарно-эпидемиологического благополучия населения 

Воскресенского муниципального района и предупреждения распространения 

коронавирусной инфекции (COVID-19) администрация Воскресенского 

муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т : 

1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального 

района Нижегородской области от 3 ноября 2020 года № 966 «Об организации 

образовательной деятельности в условиях предупреждения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)» следующие изменения: 

1.1.В подпункте 1.1 слова «6 - 11 классов» заменить словами «6 - 8 и 10 

классов»; 

1.2.В подпункте 1.4 слова «обучающихся 1 - 5 классов» заменить словами 

«обучающихся 1 - 5, 9 и 11 классов». 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Воскресенского муниципального района 

А.Г.Герасимова. 

 

 

Глава местного самоуправления района  Н.В.Горячев 


